DIPUTACION DE ALMERIA

..

BONIFICACIONES

DOMICILIACION 2021

06/04/2021

BONIFICACIONES POR DOMICILIACION DE RECIBOS DE CARACTER PERIODICO.

NOMBRE ENTIDAD
ALCOLEA
ALCUDIA DE MONTEAGUD

ALHAMA DE ALMERIA

ALICUN

ALMOCITA

ANTAS

BEIRES

BENIZALON
CANJAYAR
CARBONERAS
CASTRO DE FILABRES
CUEVAS DEL ALMANZORA
ENIX

FINES

FINANA

HUECIJA

HUERCAL DE ALMERIA
HUERCAL OVERA
ILLAR

INSTINCION

LAUJAR DE ANDARAX
MOJACAR

OLULA DEL RiO
PADULES

RAGOL

SOMONTIN

SORBAS

TAHAL

TERQUE

VELEFIQUE

VELEZ RUBIO
ZURGENA

BONIFICACION
5%
5%
5%
5%

2,50%
5%
2,50%
5,00%
5%
5% (MAX. 50 €)
2,50%
5%
5%
5%
5%
5%
1%
2,50%
5%
5%
5%
5%
5%
2,50%
5%
5%
5%
5%
5%
2,50%
3%
5%

PADRONES
IVTM, VADOS, AGUA Y ALC., IBI, IAE

IVTM, AGUA Y ALC, IBI, IAE

IVTM, VADOS, PISCINA, AGUA Y ALC., MERCADO,
IBI, IAE

IVTM, IBI, IAE

IBI, IAE

IBI

IBI

IVTM, AGUA Y ALC,, IBI, IAE

IVTM, VADOS, AGUA Y ALC., IBI, IAE

IVTM, MERCADILLO, VADOS, IBI

IVTM, IBI, IAE

IVTM, IBI

IBI, IAE

IVTM, VADOS, IBI, IAE

IVTM, AGUA Y ALC., VADOS, IBI, IAE

IVTM, AGUA Y ALC, AG.RIEGO, IBI, IAE
IVTM, IBI, IAE

IVTM, IBI, IAE

IVTM, AGUA Y ALC., AG.RIEGO, PISCINA IBI, IAE
IVTM, AGUA Y ALC,, IBI, IAE

IVTM, AGUA Y ALC., VADOS, IBI, IAE

IBI

IBI

IBI

IVTM, IBI

IVTM, IBI, IAE

IVTM, AGUA Y ALC., CEMENTERIO, IBI, IAE
IVTM, AGUA Y ALC,, IBI, IAE

IVTM, AGUA Y ALC., VADOS, PISCINA, IBI, IAE
IVTM, IBI, IAE

IBI, IAE

IVTM, IBI, IAE




